
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 早春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて、この度、公益社団法人発明協会は、虎ノ門一・二丁目地区の再開発に伴い、 

下記の通り事務所を移転することとなりました 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます 

敬具 

平成３１年２月吉日 

公益社団法人発明協会 

会 長  野間口 有 

 

記 

 

移転予定日：平成３１年３月２５日 

移 転 先：〒105-0001 東京都港区虎ノ門三丁目 1番 1号 虎の門三丁目ビルディング 4階 

電  話 ：０３－３５０２－５４２１ 

※なお、移転に伴う電話・FAX番号、E-mailアドレスの変更はありません。 

以上 

 

 


